

**Årsredovisning för**  
**R A Sweden AB**

559107-4421

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tarek Saady  
Styrelseledamot

2023-12-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R A Sweden AB, 559107-4421, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under föregående räkenskapsår haft extra uppdrag inom två skolor där de bedrivit fikaverksamhet. Denna skolverksamhet avslutades under föregående år och det har påverkat omsättningen kraftigt. I dagsläget bedriver bolaget endast en fikaverksamhet och därav har omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 344	4 409	1 086	1 524
Resultat efter finansiella poster	-277	484	46	312
Soliditet %	-88,5	57,6	41	36

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	222 178	443 340
Balanseras i ny räkning		443 339	-443 340
Utdelning		-650 000	
Årets resultat			-276 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 517</b>	<b>-276 820</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 517
Årets resultat	-276 820
<b>Summa</b>	<b>-261 303</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 344 083	4 408 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 344 083</b>	<b>4 408 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-533 353	-1 719 935
Övriga externa kostnader		-327 099	-634 179
Personalkostnader	2	-668 217	-1 431 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 200	-137 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 620 869</b>	<b>-3 923 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-276 786</b>	<b>485 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-999
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34</b>	<b>-999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-276 820</b>	<b>484 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-276 820</b>	<b>559 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-115 946
<b>Årets resultat</b>		<b>-276 820</b>	<b>443 340</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	26 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 667</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	95 638
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>95 638</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>122 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		39 530	39 530
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>39 530</b>	<b>39 530</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 615	29 235
Övriga fordringar		46 499	19 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 114</b>	<b>48 776</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 120	1 031 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 120</b>	<b>1 031 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 764</b>	<b>1 119 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>238 764</b>	<b>1 241 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 517	222 178
Årets resultat		-276 820	443 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-261 303</b>	<b>665 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-211 303</b>	<b>715 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		310 569	310 569
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>310 569</b>	<b>310 569</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 649	48 827
Skatteskulder		50 902	64 840
Övriga skulder		32 947	64 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 483
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 498</b>	<b>215 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>238 764</b>	<b>1 241 915</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-173 333	-133 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 667	-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-173 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>26 667</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	517 105	487 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		30 105
Försäljningar/utrangeringar	-30 105	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>487 000</b>	<b>517 105</b>
Ingående avskrivningar	-421 467	-324 067
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-65 533	-97 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-487 000</b>	<b>-421 467</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>95 638</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut sålts av moderbolaget Pastariket AB, orgnr 559048-3938, och tillhör inte längre en koncern.

## Underskrifter

Halmstad

*Tarek Saady*  
Tarek Saady  
Styrelseledamot

2023-12-14  
Datum